СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВЕРЯКУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
06 июня 2017 года

№ 16
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения  «Верякушский сельсовет» Дивеевского района Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 15 марта 2012 года № 24/4
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, протоколом и заключениями публичных слушаний от

26 апреля 2017 года,
сельский Совет Верякушского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения  в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения  «Верякушский сельсовет» Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 15 марта 2012 года № 24/4 (далее – Правила землепользования и застройки территории Верякушского сельсовета), изложив их в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящие изменения в Правила землепользования и застройки территории Верякушского сельсовета на официальном сайте администрации Дивеевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

3. Разместить настоящие изменения в Правила землепользования и застройки территории Верякушского сельсовета в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в соответствии с требованиями статьи 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

4. В соответствии со статьей 32 ФедеральнHYPERLINK "http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_182661/"огоHYPERLINK "http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_182661/" законHYPERLINK "http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_182661/"аHYPERLINK "http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_182661/" от 13.07.2015 № 218-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «О государственной регистрации недвижимости» направить настоящие изменения в Правила землепользования и застройки территории Верякушского сельсовета в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Нижегородской области необходимые для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет .

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава местного самоуправления

Верякушского сельсовета:                                                    Н.Н.Авсентьева